АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2015г                                                                                                           №  84
с. Анастасьевка

Об утверждении базовой ставки арендной платы
за пользование недвижимым имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Муниципального
образования «Анастасьевское сельское поселение» на 2015 год

             На основании п. 4.3. Положения «О порядке предоставления в аренду объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», принятого решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 20.08.2015г. № 112, и на основании отчета ООО «Западно - Сибирская оценочная компания» от 16.04.2015г. № 287/2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить базовую ставку годовой арендной платы за один квадратный метр площади, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», в размере 1150 (Одна тысяча сто пятьдесят) рублей 00 копеек в год.
             2. Настоящее постановление обнародовать  в специально отведённых местах в соответствии с п. 5 ст. 3 Устава МО «Анастасьевское сельское поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет  (http:// ).
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлением средствами местного бюджета Администрации Анастасьевского сельского поселения  Чаптарову О.Р.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения                               Д.Н.Анисимов

Чаптарова О.Р.
39-191